
Miloš Remeň, filmový producent 

Pochází ze známé filmařské rodiny filmového střihače Maximiliána Remeně. Během svého „filmového života“ působil v mnoha profesích od asistenta

produkce  až  po  producenta  vlastních  projektů.  V roce  1997  založil  společnost  Beltfilm,  která  je  kromě  jiných  výrobcem  filmu  „Kuře

Melancholik“(9 nominací  na  Českého  lva  /  3 ceny  Český  lev),  filmové  básně  „Máj“,  koproducentem  filmu  „Devátý  den“  významného  německého

oscarového režiséra Volkera Schlöndorffa a také realizátorem mnoha televizních reklamních spotů.  

Výběr z filmografie (různé funkce) :

Vesnický sen režie Fero Fenič / celovečerní film / SFT Koliba

Perinbaba režie Juraj Jakubisko / filmová pohádka / SFT Koliba / Taurus film Mnichov

Skleníková Venuše režie Martin Ťapák / celovečerní film / SFT Koliba

Střevíčky štěst režie Juraj Herz / filmová pohádka / SFT Koliba / Taurus film Mnichov

Vlakári režie Juraj Lihosit / televizní film / SFT Koliba

Mikola a Mikolko režie Dušan Trančík / filmová pohádka / SFT Koliba / Taurus Film Mnichov 

Roky přelomu I.-IV. režie Andrej Lettrich / televizní seriál / SFT Koliba

Šípková Růženka režie Stanislav Párnický / filmová pohádka / SFT Koliba / Taurus film Mnichov 

Když byly hvězdy červené režie Dušan Trančík / celovečerní film / SFT Koliba

Anorexia mentalis režie Ľuba Vančíková / televizní film / STV

Žabí Princ režie Juraj Herz / celovečerní film / Taurus film Mnichov

Rudý cikán režie Albert Salles / celovečerní film / zakázková výroba Mirofilm / Raspail Paris

Vítejte v ráji režie Michel Vianey / celovečerní film / zakázková výroba Mirofilm / Raspail Paris

Variace slávy režie Miroslav Sobota / televizní film / BMG Bratislava / Česká televize

Lepšie byť bohatý a zdravý režie Juraj Jakubisko / celovečerní film / Mirofilm / Taurus film Mnichov

ako chudobný a chorý

Vedoucí produkce (Výběr z     filmografie)

Dlouhá cesta Lukáše B. režie Allan King / televizní seriál / zakázková výroba Mirofilm pro BETA Taurus Mnichov

Fantaghiro II. režie Lamberto Bava / filmová pohádka / Mirofilm / Anfri Roma

Fantaghiro III. režie Lamberto Bava / filmová pohádka / Mirofilm / Anfri Roma

Gemini režie Pavol Gejdoš / celovečerní film / SFT Koliba

Constanze hraný dokument / zakázková výroba pro IN Film a ORF

Radeckého marš režie Axel Corti / mezinárodní televizní koprodukce / Alfafilm / Satel Film Wiena 

Bach's Fight for Freedom režie Stuart Gillard / televizní film / koprodukce Mirofilm / Devine Entertainment Corp. Toronto

Liszt's Rhapsody režie Richard Mozer / televizní film / koprodukce Mirofilm / Devine / Entertainment Corp. Toronto

Strauss: The King of 3/4 Time režie Kit Hood / televizní film / koprodukce Mirofilm / Devine Entertainment Corp. Toronto

Řád režie Petr Hvižď / celovečerní film / KF a.s. 

Jenny Marx, la femme du diable režie Michel Wyn / celovečerní film / zakázková výroba Mirofilm / Raspail Paris 

Peter Strohm režie Hartmut Griesmayr / televizní film / zakázková výroba Mirofilm / ZDF

Tělo bez duše režie Wiktor Grodecki / celovečerní dokument / Mirofilm

Výkonný producent: 

Nejasná zpráva o konci světa režie Juraj Jakubisko / celovečerní film / J&J Jakubisko Film / ČT

Nejasná plavba na konec světa režie Matěj Mináč / dokument / J&J Jakubisko Film / ČT

Píseň Verony režie Juraj Jakubisko / TV spot / režie Juraj Jakubisko / J&J Jakubisko Film / ČT

Nejasná zpráva o konci světa I.- VI. režie Juraj Jakubisko / televizní seriál / J&J Jakubisko Film / TV Prima

V srdci Evropy televizní seriál / zakázková výroba pro Image Entertainment

Upřímnou soustrast přeje Lola režie Laura Siváková / krátkometrážní hraný film / STV

Giacomo Casanova režie Richard Blank / celovečerní film / Provobis / Bayerischer RundFunk

Der Neunte Tag / Deváty den režie Volker Schlöndorff / celovečerní film / Provobis / Bayerischer RundFunk

Producent: 

Kuře melancholik režie Jaroslav Brabec / celovečerní film / Beltfilm / Česká televize (9 nominací Český lev / ceny Český lev)

Máj režie F.A.Brabec / celovečerní film / Beltfilm / Česká televize

Máj režie J. Krásná / dokument – dokument „film o filmu“ / Beltfilm / Česká televize

Bublinkové štěst režie Marcela Rojíčková / celovečerní film / Beltfilm – v přípravě

Labyrint světa a ráj srdce režie F.A.Brabec / celovečerní film / Beltfilm – v přípravě

a  dále průběžná produkce televizních reklamních spotů – Mattel, Seat, Korunní, Dermacol, Elektrolux, Aport, Herbacos a další.


